מלכים א' ג'
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב

REGUM I.

Verfo VULG. LAT.

Et factum est verbum hoc in peccatum: sicut enim populus ad adorandum vitulum ique in Dan. Et facta sunt in excelsis, & in facies de extremis populi, qui non erant de filiis Levi. Constatuente diem lenae in mente odore, quinquagesimo die mensis, in festum iudicium solennitate, que celebrabatur in Iuda. Et ascendens altare, fuit factus in Bethel, ut immolaret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

CAP. XIII. XII.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. cum Transl. LAT.

Et factum est verbum hoc in peccatum: sicut enim populus ad adorandum vitulum ique in Dan. Et facta sunt in excelsis, & in facies de extremis populi, qui non erant de filiis Levi. Constatuente diem lenae in mente odore, quinquagesimo die mensis, in festum iudicium solennitate, que celebrabatur in Iuda. Et ascendens altare, fuit factus in Bethel, ut immolaret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

CAP. XIII. I.

ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב

CAP. XIII. II.

Et ecce vir Dei venit in Bethel, in ferone Domini in Iuda. Et factum est in Bethel, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

CAP. XIII.

REGUM III.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב

Fautique res ista causa peccati: nam populus pro peccato suo unum vitulum ique ad Dan. Et factum est in excelsis, & in facies de extremis populi, qui non erant de filiis Levi. Constatuente diem lenae in mente odore, quinquagesimo die mensis, in festum iudicium solennitate, que celebrabatur in Iuda. Et ascendens altare, fuit factus in Bethel, ut immolaret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב

Et ecce vir Dei venit in Bethel, in ferone Domini in Iuda. Et factum est in Bethel, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب

Et ecce vir Dei venit in Bethel, in ferone Domini in Iuda. Et factum est in Bethel, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

Targum JONATHAN.

ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב
ויהי ערב ויהי בקרוב

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

Et factum est verbum hoc in peccatum: sicut enim populus ad adorandum vitulum ique in Dan. Et factum est in excelsis, & in facies de extremis populi, qui non erant de filiis Levi. Constatuente diem lenae in mente odore, quinquagesimo die mensis, in festum iudicium solennitate, que celebrabatur in Iuda. Et ascendens altare, fuit factus in Bethel, ut immolaret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

CAP. XIII.

وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب
وיהي عרב ويهي بقراب

Et ecce vir Dei venit in Bethel, in ferone Domini in Iuda. Et factum est in Bethel, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat. Et ascendit super altare, & circumtulit, ut adoraret vitulum, quod fabricatus fuerat: constituitque in Bethel sacrorum excelsum, quod fecerat.

Verfio VULG. LAT.

omnem peccatis suis super eum... Cūque regnasset, & sedisset super folium ejus...

Targum JONATHAN.

והוה בממלכה כמבוי... ויהוה בממלכה כמבוי... ויהוה בממלכה כמבוי...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Cūque regnasset, & sedisset super folium ejus... Cūque regnasset, & sedisset super folium ejus...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et fuit regnando ipse, cum primam federet super folium... Et fuit regnando ipse, cum primam federet super folium...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

והוה בממלכה כמבוי... ויהוה בממלכה כמבוי... ויהוה בממלכה כמבוי...

Cūque regnasset, & super folium ejus... Cūque regnasset, & super folium ejus...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وہوہ بمملکہ کما بوی... وہوہ بمملکہ کما بوی... وہوہ بمملکہ کما بوی...

Cūque regnasset, & super folium ejus... Cūque regnasset, & super folium ejus...

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp.

492
...
CAP. XVIII.
...

CAP. XVIII.

...
...

CAP. XVIII.

...
...

...
...

Targum JONATHAN.

...
...

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

...
...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

...
...

CAP. XVIII.

...
...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

...
...

القصة الثامنة عشر

...
...

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

מלכות נב... ויבן חומה סביב ירושלים... ויהי ערב ויהי קץ יום השבת... ויהי ערב ויהי קץ יום השבת...

Poro Benadad rex Syrie, congregavit omnem exercitum suum, & triginta duos reges secum, & cepit, & cursum fecit ad Samariam, & obediit eam. Mittenteque nuncios ad Achab regem Israel in civitate, Alit Hæc dicit Benadad, Argenti tuum, & aurum tuum, & cetera...

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

פורה בנאדאד רעס אדום קולליתו... ויהי ערב ויהי קץ יום השבת... ויהי ערב ויהי קץ יום השבת...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

الفصل العسرون... وبنو اسرائيل في مسقط رأسهم... وبنو اسرائيل في مسقط رأسهم...

Targum JONATHAN.

ויהי ערב ויהי קץ יום השבת... ויהי ערב ויהי קץ יום השבת...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et Bar-hadad rex Aran congregavit omnem exercitum suum, triginta duos reges secum, & cepit, & cursum fecit ad Samariam, & obediit eam...

Verflo VULG. LAT.

Verflo GRECA LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

Opina die in fine... Verflo VULG. LAT. 29 Dirigiturque... 30 et adverte... 31 et dicitur... 32 et dicitur... 33 et dicitur... 34 et dicitur... 35 et dicitur... 36 et dicitur... 37 et dicitur... 38 et dicitur... 39 et dicitur... 40 et dicitur...

Verflo GRECA LXX. Interp. 29 Dirigiturque... 30 et adverte... 31 et dicitur... 32 et dicitur... 33 et dicitur... 34 et dicitur... 35 et dicitur... 36 et dicitur... 37 et dicitur... 38 et dicitur... 39 et dicitur... 40 et dicitur...

Targum JONATHAN.

ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi... Et manserunt hi...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

29 ויהי ערב... 30 ויהי ערב... 31 ויהי ערב... 32 ויהי ערב... 33 ויהי ערב... 34 ויהי ערב... 35 ויהי ערב... 36 ויהי ערב... 37 ויהי ערב... 38 ויהי ערב... 39 ויהי ערב... 40 ויהי ערב...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

29 ויהי ערב... 30 ויהי ערב... 31 ויהי ערב... 32 ויהי ערב... 33 ויהי ערב... 34 ויהי ערב... 35 ויהי ערב... 36 ויהי ערב... 37 ויהי ערב... 38 ויהי ערב... 39 ויהי ערב... 40 ויהי ערב...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

Archiepiscopus...
41 Archiepiscopus...
42 Archiepiscopus...
43 Archiepiscopus...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

et appavit & gloriose abierit...
41 et appavit & gloriose abierit...
42 et appavit & gloriose abierit...
43 et appavit & gloriose abierit...

מלכים ב: כח

REGUM I. Verſio VUL. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp.

capitulum in Naboth... Verſio VUL. LAT. 13. Prædicaverunt jejuniū, & federes fecerunt Naboth dicitur...

13. Prædicaverunt jejuniū, & federes fecerunt Naboth dicitur... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Καὶ ἐπὶ τὸν Naboth τὸν Ἰσραηλῆα...

13. Prædicaverunt jejuniū, & federes fecerunt Naboth dicitur... CAP. XXI. REGUM III. Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XXI. REGUM III. Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

13. ܩܘܪܒܐ ܕܥܡܐܘܐ ܕܡܪܝܩܐ ܕܡܪܝܩܐ ܕܡܪܝܩܐ... ܩܘܪܒܐ ܕܥܡܐܘܐ ܕܡܪܝܩܐ ܕܡܪܝܩܐ ܕܡܪܝܩܐ...

CAP. XXI. REGUM III. Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

13. Indixerunt jejuniū, & collocavit Naboth in principis populi: Adhuc...

Targum JONATHAN

וַיִּשְׁמַע אֱלֹהִים אֶת-קוֹל יִשְׂרָאֵל... וַיִּשְׁמַע אֱלֹהִים אֶת-קוֹל יִשְׂרָאֵל...

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.